
OBEC PAVLOV

Obecně záv azná vyhláška
obce Pavlov č.2120í6

o poplatku za komunální odpad na úzerní obce Pavlov

Zastupitelstvo obce Pavlova se na svém zasedámí dne 17. února 2016 usnesením é.1121201,6
usneslo vydat na zá/r.laďé § 17a odst. 1 zákona ó.1851200l Sb., o odpadech a o změně někteých
dalšíchzékonů.,vezněnipozdějšíchpředpisů,avsouladus§lOpísm.d)a§84odst.2písm.h)
zákonaě.128l200a Sb., o obcích (obecní zšzent),ve zněru pozdějších předpisů, (ďále jen ,,zákon o
obcích"), tuto obecně závazrtou vyhlášku (dále jen,,vyhláškď'):

člr
úvodní ustanovení

Vyhláška stanovuje poplatek zakomunální odpad, který vzniká naúzemí obce Pavlov,

čt.z
Správa poplatku

(1) Správu poplatku vykonává Obec Pavlov.

(2) Poplatníkem je každá fizická osoba, při jejíž činnosti vzniká na tzemí obce Pavlov
komunální odpad. Plátcem poplatku je vlastrdk nemovitosti, kde vzniká komunální odpad.
Jde-li o budovu, ve které vzniklo společenství vlastníků jednotek podle zvláštního zákona, je
plátcemtoto společenství. Plátce poplatek rozúčtuje na jednotlivé poplatníkyl.

čt. s
§azba poplatku

Na zíkladě předpokládarých oprávněných nákladů obce vyplývajících zrežimu nakládaní
s komunátním odpadem se stanoví poplatek za nakládáni s komrrniálním odpadem ve \aíši 480,-
Kč/poplatníkal ročně.

CI.4
Splatnost poplatku

Poplatek zanakJádání s komunálním odpadem je splatný do 31. 1. příslušného roku. Plátce
poplatku obďrží známlan, kíerou vylepí na příslušnou sběrnou nádobu na směsný odpad.
Poplatník, který se stane plátcem poplatku během roku, poplatek uhradí při plnění ohlašovací
povinnosti.

' 5 17a odst. 2 zákonaě. 185/2a0I, o odpadech a změně někte4ých dalších zákonů,ve znění pozdějších
předpisů

(1)

(2)



čt. s
/ ghlašovací povinnost

(1) Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku vzrnk své poplatkové povinnosti do 15 dnů ode
dne jejího vzniku.

(2) V ohlášení poplatník uvede:

a) jméno, popřípadě jmén4 a příjmení, obecný identifiktátor (nebyl-li přidělen datum
narození), místo pobytu, popřípadě da]ší adresy pro doručování,

b) identiťrkační údaje nemovitosti.

(3) Dojde-li ke změné údajů ěi skutečností uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto
změnu oznámkdo 15 drrri ode dne, kdy nastala.

V

Ct.6
všeobecná ustanovení

(1)

(2)

Na řízení ve věcech poplatků za komunální odpad se váahují zvláštní předpisy2.

Výběr poplatků splatných přrd účinností této obecné závazné vyhlášky se dále řídí dosud
platny mi pr áv nimi předpi sy.

čt.l
zrušovací ustanovení

Zrušuje se:

1. obecně závazná vyhláška obce Pavlov č. 312012 o poplatku za komunální odpad na tlzemí
obce Pavlov,

2. obecně závazná vyhláška obce Pavlov ě.412012, kterou se mění obecně závazná vyhláška
obce Pavlov é.312012 o poplatku zakomunální odpad naúzemí obce Pavlov,

3. Obecně závazná vyhláška obce Pavlov č.2l20I5 kterou se mění obecně závazná vyhláška
obce Pavlov ě. 3l20l2 o poplatku za komwální odpad na uzemí obce Pavlov ve znéni
obecně závazné vyhlášky obce Pavlov č.4/2012.

čt. s
Účinnost

'fato obecné závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem ode dne jejího vyhlášení.

ú,(
Obei PAVLOV
Licjická 6P:

273 51 tA.VLOV

*-) tM}\{)/Ing. Vítek Kohoutek
místostarosta obce

Vyhláška byla schválenaZM dne: 17.2.2016
Vyhláška byla vyvěšena dne: 17.2.2016

Josef Kozel
starosta obce

2 zákon ě. 28012009 Sb., daňoqý řád,ve znénipozdějších předpisů
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